
MIKSI
ETÄVOIMAANTUMINEN

?



ENEMMISTÖ ASIAKKAISTAMME ON SITÄ MIELTÄ, ETTÄ JUURI MEIDÄN
ETÄVOIMAANTUMISET OVAT OLLEET HUOMATTAVASTI PAREMPIA JA 
“ERILAISIA” VERRATTUINA HEIDÄN AIEMPIIN KOKEMUKSIINSA 
ENNEN MEITÄ

Jatkuvaa tukea saat aina kun sitä tarvitset kurssin aikana ja vuosia sen 
jälkeenkin. Siitä saamme paljon kiitosta. Jokainen ihminen on ainutlaatuinen 
ja näin on koulutuksemmekin sinulle. Sinä määräät tahtisi ja kuinka paljon 
haluat oppia lisää…

Reiki-etävoimaantuminen on prosessi, jolla Reiki-mestari välittää universaalin
energian välityksellä tietyn tason oppeja ja taitoja opiskelijalleen, jonka 
jälkeen he voivat käyttää Reikiä tasopainottamaan (healing) itsensä ja muita. 
Muutokset tulevat olemaan pysyviä opiskelijan energiakehossa ja chakroissa.
Oppilas voi sen jälkeen aina ammentaa tietyn tasoisia healing-voimia 
oppimansa tason energian kanavoinnilla.

Etäiset Reiki-voimaantumiset ovat yhtä tehokkaita kuin henkilökohtaiset 
Reiki-voimaantumiset, usein jopa voimakkaampia! Master-etäkursseissa 
keskustelet aina ensin opettajasi kanssa. Sen jälkeen saat sähköpostitse 
ohjeet. Kun oppilas on voimaantunut mestari-tasolle, oppilas oppii 
”voimaannuttamisen salat”. Voimaantumisen tarkoituksena on aukaista ja 
tasapainottaa opiskelijan omia universaalisen energian kanavia pysyvästi 
tietylle tasolle (tasojen määrä riippuu reikimuodosta), jotta he voivat 
tasapainoittaa itsensä ja muita luonollisella CHI energialla. Voimaantumiset 
ovat muodollisia vihkimyksiä. Kun saat voimaantumisen, avaat olemuksesi 
pysyvästi fyysisesti, henkisesti, emotionaalisesti ja hengellisesti universaalille 
elämänvoiman energialle. Se painuu ja asettuu sisälläsi monilla tasoilla. 
Voimaantumiset myös puhdistavat ja tasapainottavat oppilaan energioita, 
jotta universaalinen elämänvoima-energia voidaan kanavoida aina 
asianmukaisella ja turvallisella tavalla. 

TÄRKEÄ HUOMIO: VOIMAANTUMINEN EI OLE SAMA KUIN HOITO!!! 
Voimaantuminen tarkoittaa sitä,  että sinäkin saat taidot hoitaa käsilläsi  
paikallisesti tai etätekniikalla eläimiä, ihmisiä, menneitä, tilanteita ja paljon 
paljon muuta. Opit elämän-energoiden tasapainottamisen taidot.


